

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA**OGASUN ZUZENDARITZA**

Zuzeneko Zergen Zerbitzua - Errenta eta Ondare Atala

Administrazio egintzak jakinaraztea: PFEZ

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik jakinarazpena egitea ezinezko izan da. Hortaz, Arabako Zergei buruzko otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrek 108. artikuluan xedatutakoaren ildotik, aipatutako artikulua eskatzen dituen jakinarazteko ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo beren ordezkariari dei egiten zaie agertu daitezen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten.

Interesdunek edo beren ordezkariak gehienez 15 egun izango dituzte iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera Arabako Foru Aldundiaren Ogasun Zuzendaritzako Pertsona Fisikoen Errentaren gaineko Zergaren Bulego Kudeatzailean (Samaniego kalea, 14. Gasteiz) agertzeko, zerga hori kudeatzen duen bulegoak izapidetutako prozeduren berri eman diezaien. Interesdunak edo haien ordezkariak astelehenetik ostiralera 8:15etik 14:30era aurkeztu ahal izango dira.

Agertzeko epea igaro, eta interesduna edo bere ordezkaria agertu ez bada, jakinarazpena eginda dagoela ulertuko da legezko ondorio guztietarako, agertzeko emandako epea bukatu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteizen, 2022ko urtarrilaren 3an

*Zuzeneko Zergen Zerbitzuaren burua***MARÍA JESÚS PALACIOS ESPIGA**

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
000439501V		Errenta agiriak eskatzea	2020
001328235P		Errentaren likidazioa	2020
007416265F		Errentaren likidazioa	2019
007764248T		Errentaren likidazioa	2019
009340188A		Errenta agiriak eskatzea	2020
011327176K		Errenta agiriak eskatzea	2020
012693718H		Errentaren likidazioa	2020
012713718P		Errentaren errekerimendu	2019
013146302P		Errentaren likidazioa	2020
013288359V		Errentaren likidazioa	2020
013298122M		Errenta agiriak eskatzea	2020
013305103V		Errenta agiriak eskatzea	2020
013306929A		Errentaren likidazioa	2020
014480445J		Errentaren likidazioa	2016

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
014480445J		Errentaren likidazioa	2017
014480445J		Errentaren likidazioa	2018
014480445J		Errentaren likidazioa	2019
014501008Z		Errentaren likidazioa	2020
014567901T		Errentaren likidazioa	2019
014568997S		Errentaren likidazioa	2019
014580156L		Errentaren likidazioa	2019
014610570G		Kontsulta erantzuna	2021
014612648N		Errenta agiriak eskatzea	2016tik 2020ra
014897918J		Ondarearen errekerimendu	2020
014897918J		Errentaren likidazioa	2019
014944271K		Errenta agiriak eskatzea	2020
015320716W		Errentaren likidazioa	2019
015774695F		Errentaren likidazioa	2020
015852871Y		Ondarearen likidazioa	2020
015987937Q		Errenta agiriak eskatzea	2020
016048817S		Errentaren likidazioa	2016
016048817S		Errentaren likidazioa	2017
016048817S		Errentaren likidazioa	2018
016048817S		Errentaren likidazioa	2019
016078947S		Errentaren likidazioa	2019
016163709E		Errenta agiriak eskatzea	2020
016194001T		Errentaren likidazioa	2020
016198199N		Errentaren likidazioa	2019
016202186C		Errentaren likidazioa	2018
016204832K		Errentaren likidazioa	2019
016207357Q		Errentaren likidazioa	2019
016207357Q/ 016211040L		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2019
016213832M		Errentaren likidazioa	2020
016216993S		Errentaren likidazioa	2019
016223400M		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2020
016232177L		Errentaren likidazioa	2019
016235645Z		Idazkia erantzuna	2020
016237850B		Errentaren likidazioa	2015
016237850B		Errentaren likidazioa	2016
016237850B		Errentaren likidazioa	2017
016237850B		Errentaren likidazioa	2018
016237850B		Errentaren likidazioa	2019
016237850B		Errentaren likidazioa	2020
016243803F		Errenta agiriak eskatzea	2018
016245871M		Errentaren likidazioa	2020
016251502R		Errentaren likidazioa	2020
016252760V		Errentaren likidazioa	2020
016255239N		Errentaren likidazioa	2020
016259114T		Errentaren likidazioa	2020
016259476V		Errentaren likidazioa	2019
016261515D		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2019
016262419Q		Errentaren likidazioa	2018

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
016262419Q		Errenta errekursoaren ebazpena	2020
016262934W		Errentaren likidazioa	2015
016262934W		Errentaren likidazioa	2016
016262934W		Errentaren likidazioa	2017
016262934W		Errentaren likidazioa	2018
016262934W		Errentaren likidazioa	2019
016263188A		Errentaren likidazioa	2016
016263188A		Errentaren likidazioa	2017
016263188A		Errentaren likidazioa	2018
016263188A		Errentaren likidazioa	2019
016265864B		Errentaren likidazioa	2019
016269310F		Errentaren likidazioa	2020
016269858A		Errenta agiriak eskatzea	2020
016275166K		Errentaren likidazioa	2020
016275770G		Errentaren likidazioa	2018
016275770G		Errentaren likidazioa	2017
016275770G		Errentaren likidazioa	2019
016275770G		Errentaren likidazioa	2016
016276451H		Errentaren likidazioa	2020
016276670F		Errentaren likidazioa	2020
016276934H		Errenta agiriak eskatzea	2020
016276943G		Errentaren likidazioa	2020
016277256H		Errentaren likidazioa	2020
016280271C		Errentaren likidazioa	2020
016284570H		Errentaren likidazioa	2019
016285349S		Errentaren likidazioa	2017
016285349S		Errentaren likidazioa	2019
016285820A		Errentaren likidazioa	2020
016286749N		Errentaren likidazioa	2020
016286749N		Errentaren likidazioa	2016
016286749N		Errentaren likidazioa	2017
016286749N		Errentaren likidazioa	2018
016286749N		Errentaren likidazioa	2019
016289149C		Errentaren likidazioa	2020
016289502M		Errentaren likidazioa	2020
016290678P		Errentaren likidazioa	2019
016290902W		Errenta agiriak eskatzea	2020
016291612E		Errenta agiriak eskatzea	2020
016294574V		Errentaren likidazioa	2020
016296096K		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2016
016297673B		Errentaren likidazioa	2020
016298207Q		Ondarearen errekerimendu	2018tik 2020ra
016298392V		Errenta agiriak eskatzea	2020
016299643A		Errenta agiriak eskatzea	2019
016300711J		Errentaren likidazioa	2020
016303860B		Errenta agiriak eskatzea	2016tik 2019ra
016547240M		Errentaren likidazioa	2019
018590905M		Errenta agiriak eskatzea	2020
018593699Q		Errentaren likidazioa	2015
018593699Q		Errentaren likidazioa	2017

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
018593900X		Errenta agiriak eskatzea	2020
018594124G		Errentaren likidazioa	2018
018594283W		Errentaren likidazioa	2020
018594526S		Errentaren likidazioa	2019
018595570R		Errentaren likidazioa	2020
018595657L		Errentaren likidazioa	2019
018595911C		Errenta agiriak eskatzea	2020
018597865L		Errenta agiriak eskatzea	2020
018602892D		Errenta agiriak eskatzea	2019 eta 2020
022743862J		Errentaren likidazioa	2020
025737466Y		Errentaren likidazioa	2019
026468797Y		Errentaren likidazioa	2016
026468797Y		Errentaren likidazioa	2017
026468797Y		Errentaren likidazioa	2018
030556346H		Errentaren likidazioa	2020
030564708P		Errentaren likidazioa	2018
030564708P		Errentaren likidazioa	2019
030588200V		Errentaren likidazioa	2020
030628095F		Errentaren likidazioa	2020
030648180J		Errentaren likidazioa	2019
030670021G		Errentaren likidazioa	2019
030676673D		Errenta agiriak eskatzea	2020
030683562K		Errenta agiriak eskatzea	2020
030687325N		Errenta agiriak eskatzea	2020
032712221B		Errentaren likidazioa	2020
032760599C		Errentaren likidazioa	2019
033274064X		Errenta agiriak eskatzea	2020
038496677J		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2019
044156169X/ 016292199B		Errenta agiriak eskatzea	2020
044340974X		Errentaren likidazioa	2019
044460893F		Errentaren likidazioa	2018
044670345K		Errenta agiriak eskatzea	2019
044670345K		Errentaren likidazioa	2020
044672160L		Errenta agiriak eskatzea	2020
044673330Q		Errentaren likidazioa	2019
044673367F		Errentaren likidazioa	2019
044673507D		Errentaren likidazioa	2017
044673507D		Errentaren likidazioa	2018
044674873H		Errenta agiriak eskatzea	2020
044677152C		Errentaren likidazioa	2019
044677479W		Errentaren likidazioa	2020
044678796P		Errenta agiriak eskatzea	2016tik 2020ra
044678970K		Errenta agiriak eskatzea	2017tik 2019ra
044679859J		Errenta agiriak eskatzea	2020
044680037F		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2020
044680724G		Errenta agiriak eskatzea	2020
044681056Z		Errentaren likidazioa	2016
044681056Z		Errentaren likidazioa	2017
044681056Z		Errentaren likidazioa	2019

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
044681056Z		Errentaren likidazioa	2018
044681357Q		Idazkia erantzuna	2016
044683232M		Errentaren likidazioa	2020
044685046V		Errenta errekursoaren ebazpena	2020
044685231A		Errenta agiriak eskatzea	2020
044686525D		Errenta agiriak eskatzea	2015etik 2020ra
045626533F		Errentaren likidazioa	2020
045822215M		Errentaren likidazioa	2020
045891918H		Errenta agiriak eskatzea	2020
048559442W		Errenta agiriak eskatzea	2020
048949580Z		Errentaren likidazioa	2020
052328750R		Errentaren likidazioa	2020
052990928D		Errentaren likidazioa	2020
053179783B		Errentaren likidazioa	2018
053302897Y		Errentaren likidazioa	2020
053461688M		Errentaren likidazioa	2019
053615811M		Errentaren likidazioa	2016
053615811M		Errentaren likidazioa	2018
058005980A		Errentaren likidazioa	2019
058007730M		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2020
058007835H		Errentaren likidazioa	2019
058008676P		Errenta agiriak eskatzea	2020
058015660T		Errenta errekursoaren ebazpena	2019
058018209L		Errentaren likidazioa	2019
058026313G		Errenta agiriak eskatzea	2020
058030553N		Errenta agiriak eskatzea	2018
058032201G		Errentaren likidazioa	2020
058040515S		Errenta agiriak eskatzea	2020
058044923F		Errentaren likidazioa	2019
058495201Z		Errenta agiriak eskatzea	2020
058495415K		Errenta agiriak eskatzea	2020
070864882L		Errentaren likidazioa	2020
070995769J		Errentaren likidazioa	2020
071158136T		Errenta agiriak eskatzea	2020
071169807X		Errentaren likidazioa	2020
071365229R		Errentaren likidazioa	2019
071417077F		Errentaren likidazioa	2019
071951690P		Errentaren likidazioa	2019
072317806X		Errentaren likidazioa	2019
072447377E		Errenta agiriak eskatzea	2017tik 2020ra
072472441Q		Errenta agiriak eskatzea	2016tik 2019ra
072715861G		Errentaren likidazioa	2019
072717482S		Errentaren likidazioa	2020
072718153L		Errentaren likidazioa	2018
072718153L		Errentaren likidazioa	2019
072718538J		Errenta agiriak eskatzea	2020
072719466K		Errentaren likidazioa	2020
072722067T		Errentaren likidazioa	2020
072722372Y		Errentaren likidazioa	2019

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
072723182B		Errenta agiriak eskatzea	2020
072723596B		Errenta agiriak eskatzea	2020
072724081J		Errenta errekursoaren ebazpena	2019
072724259F		Errenta agiriak eskatzea	2020
072725764V		Errentaren likidazioa	2019
072726374Y		Errentaren likidazioa	2018
072727331C		Errentaren likidazioa	2017
072727331C		Errentaren likidazioa	2018
072727615M		Errenta agiriak eskatzea	2019
072727756P		Errentaren likidazioa	2020
072727768C		Errenta agiriak eskatzea	2020
072729882H		Errenta agiriak eskatzea	2020
072729920X		Errentaren likidazioa	2019
072730409Q		Errenta agiriak eskatzea	2020
072730909X		Errentaren likidazioa	2019
072731140B		Errentaren likidazioa	2019
072731333C		Errentaren likidazioa	2020
072732364Q		Errentaren likidazioa	2020
072732633D		Idazkia erantzuna	2020
072734689H		Errentaren likidazioa	2020
072735460F		Errentaren likidazioa	2019
072735753R		Errentaren likidazioa	2018
072735753R		Errentaren likidazioa	2019
072735907V		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2020
072736642Q		Errentaren likidazioa	2020
072739124Z		Errentaren likidazioa	2019
072741754E		Errentaren likidazioa	2020
072742199F		Errentaren likidazioa	2019
072743058S		Errentaren likidazioa	2020
072745677N		Errentaren likidazioa	2019
072748123C		Errenta agiriak eskatzea	2020
072749178V		Errentaren likidazioa	2020
072749817N		Errenta agiriak eskatzea	2020
072750617F		Errentaren likidazioa	2019
072750631K		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2020
072750851B		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2015etik 2018ra
072751188A		Errentaren likidazioa	2019
072751188A		Errentaren likidazioa	2020
072751762W		Errentaren likidazioa	2020
072751791P		Errentaren likidazioa	2020
072751873K		Errenta agiriak eskatzea	2020
072754461X		Errentaren likidazioa	2019
072755414C		Errentaren likidazioa	2019
072756696Z		Errenta errekursoaren ebazpena	2019
072826100G		Errenta agiriak eskatzea	2020
072826487T		Errentaren likidazioa	2019
072826555E		Errentaren likidazioa	2019
072834494A		Errenta agiriak eskatzea	2020

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
072846231X		Errentaren likidazioa	2020
072987663S		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2016tik 2019ra
076137228Y		Errentaren likidazioa	2020
076530132R		Errentaren likidazioa	2019
078784203A		Errentaren likidazioa	2019
078877167R		Errenta agiriak eskatzea	2019
078889779D		Errentaren likidazioa	2019
078930103Z		Errentaren likidazioa	2019
X01260073H		Errenta agiriak eskatzea	2020
X01762266Y		Errentaren likidazioa	2019
X03591527P		Errenta agiriak eskatzea	2019
X04712822F		Errenta agiriak eskatzea	2019tik 2020ra
X05902673E		Errentaren likidazioa	2019
X06811365F		Errentaren likidazioa	2019
X06902510A		Errentaren likidazioa	2019
X07130815X		Errenta agiriak eskatzea	2020
X07852273G		Errentaren likidazioa	2019
X09571378C		Errenta agiriak eskatzea	2020
X09961779L		Errentaren likidazioa	2019
Y00386600F		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2020
Y00547259B		Errenta errekurtsuaren ebazpena	2019
Y00676135H		Errentaren likidazioa	2020
Y00686298S		Errenta agiriak eskatzea	2017tik 2019ra
Y00686298S		Errenta agiriak eskatzea	2017tik 2019ra
Y00748911E		Errentaren likidazioa	2019
Y01330090Z		Errentaren likidazioa	2020
Y01573286P		Errentaren likidazioa	2020
Y05466693K		Errentaren likidazioa	2020
Y05631329T		Errenta agiriak eskatzea	2020
Y06920818V		Errentaren likidazioa	2019
	MARQUEZ CAMPOS JESUS MANUEL (OINORDEAK)	Ordainketa-gutun bidalketa	2019
	MARTINEZ PEREZ JAVIER (OINORDEAK)	Errenta agiriak eskatzea	2020
	MURGUIALDAY ELIZONDO FELIX TOMAS (OINORDEAK)	Ordainketa-gutun bidalketa	2018
	ORIÑUELA FERNANDEZ ALBERTO (OINORDEAK)	Ordainketa-gutun bidalketa	2017
	SAGREDO AYORA MONICA ALEJANDRA (ORD. ASESORIA FESA)	Erreklamazio ekonomiko-administratiboaren ebazpena	2017
	SANCHEZ ROSALES NOEMI (OINORDEAK)	Errenta zor jakinarazpena	2018